


Edição 5.967 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 012/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: INACJY9L-KUIQWRA4-HHTDQFHX-BAPBOWQJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 010/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  010/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídicas  ou  físicas  para  a
prestação  de  serviços  médicos  (diversas  especialidades),  e  oficineiros  nas  Unidades  de  Saúde  deste
Município  para  atendimento  aos  usuários  do  Sistema  Único  de  Saúde  (SUS)  nas  especialidades
relacionadas  neste  edital. Credenciado:  Adenilson Oliveira  Mota,  CPF  Nº:  064########.  VALOR:  R$
27.204,00. Capim Grosso – BA, 03 de abril de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 5.967 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 010/2024

Certificação Digital: INACJY9L-KUIQWRA4-HHTDQFHX-BAPBOWQJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 009/2024, no período das 08:30

horas do dia 08/04/2024 até às 12:00 horas do dia 22/04/2024.  OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica,

preferencialmente microempreendedor individual (MEI) para prestação de serviço de costura de roupas, figurinos e

sandálias de couro com material por conta do(a) contratante, que serão utilizados em eventos diversos promovidos

pela Secretaria de Educação, Departamento de Cultura e pela Secretaria de Assistência Social do Município de Capim

Grosso-Ba, O  edital  estará  à  disposição  no  site:  https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores

informações pelo e-mail:  licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 04 de abril de 2024. Bruno Michael da Silva

Oliveira. Presidente da Comissão Permanente de Contratação. Portaria nº 185/2023.

Edição 5.967 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 4

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 009/2024

Certificação Digital: INACJY9L-KUIQWRA4-HHTDQFHX-BAPBOWQJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 012/2024, no período das 08:30

horas  do  dia  08/03/2024 até  às  12:00  horas  do  dia  23/04/2024. objeto: Credenciamento  de  empresas

especializadas para prestação de serviços de locação de brinquedos recreativos infláveis,  carrinhos de pipoca e

algodão doce para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Capim Grosso – Ba , na forma do Anexo 01

e  Projeto  Básico  do  Edital.  O  edital  estará  à  disposição  no  site:

https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores informações pelo e-mail:  licitacg@gmail.com.

Capim Grosso – Bahia, 05 de abril de 2024. Bruno Michael da Silva Oliveira. Presidente da Comissão Permanente de

Contratação. Portaria nº 185/2023.

Edição 5.967 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 5

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 012/2024

Certificação Digital: INACJY9L-KUIQWRA4-HHTDQFHX-BAPBOWQJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
Praça Nove de Maio, S/Nº, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 012/2023

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº  012/2023,  cujo objeto é  o Credenciamento  de pessoa jurídica,  preferencialmente,
microempreendedor individual (MEI) para a prestação de serviços de locação de veículos com condutor,
visando  suprir  as  demandas  de  novas  linhas  de  transporte  escolar,  para  atender  a  rede  de  ensino
municipal, da Secretaria de Educação do município de Capim Grosso - BA. Credenciados: 54.378.287 Adao
de  Jesus  Costa,  CNPJ  Nº:  54.378.287/0001-17,  VALOR:  R$  37.171,68;  54.361.559 Ivanildo  Costa  dos
Santos, CNPJ Nº: 54.361.559/0001-76, VALOR: R$ 39.984,00.   Capim Grosso – BA,  05 de abril de 2024.
José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 5.967 | Ano 10
08 de abril de 2024

Página 6

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 012/2023

Certificação Digital: INACJY9L-KUIQWRA4-HHTDQFHX-BAPBOWQJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2024
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 012/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 012/2023


		2024-04-08T00:10:07-0300




